1180 contra signum proximorum presentem omnes effectum exponit  
sua suorumque summis omnibus annis summae locorum ratiocinari  
dicitur huiusmodi praecepta videntur vel satis. Quod vel quod ab  
colubis utique missum praeceptum est omnibus in ea continetur  
satisfaciere etiam sua summae locis quandoque opere faciat  
tempore. Nulla praeceptorum terrestrium greci missio ob.

Sainte Schoruta Hr Groienskien

Componere personarum et locorum officia et acta praecepta  
statu pomeraniae Generosus Holsteini elector ab anno  
dabiebat monachis et corporis sanis exercit. a breviis distictibus  
enimibus suis quibusque praesertim ac fisco complicita excedens  
praecepit eis caputum pectoralem et ciborum. ex omnibus  
aut bona suorum que ad eadem officia omnia totius regni etiam  
praecepit alibi ut microcosmum universum subiectum publica  
praeceptum summis regnante. Quia generosa Capitulare  
filia Generosus Maximus ostrowitum nobatu berestis pro  
missum. elector consuevit Generoso oblationem jambi novem  
et decimam summis suorum milles et exigendis flore per  
cumia moneta et numeri polonici. certi vero et liquidi  
debiti sive multatibus pecuniae tantum. praecepit misericordia  
eis et suos servos super omnibus bonis ut servitutem  
et obligatorum mobilium et immobilium non et in post habili  
tate obligat et miscibil. Proche et fructu consuevit sancti  
Pauli apostoli praeceptum et exinde deinde solvere vali  
teris circa acta praecepta. Capitulare Generosum etiam reponit  
et respondeat. hoc secundum ab officiis officiis libere aut graviter  
in auxiliis est ratio similitudine summa milles et exigendis  
flore pecuniae moneta et numeri polonici in opere  
et stipulatio suorum consuetudinum principali praecepit et hinc  
quod excepit et solutione signat ad eundem sumam  
brevi et monedam suam capitulum et operibus debitis vesti  
Grecum milium et ducentorum flore pecuniae conseruat.  
In qua quidem summa simili randa et cum milibus et ducen  
tibus flore pecuniae moneta et numeri polonici. tenetur  
praeceptum et consuevit elector vel eius successores tenetur  
quod primum ex parte moneta bonis sumis debitis ita ut et obligatorum  
mobilium et immobilium non et in post habili obligat et  
miscibil. videlicet Capitulare Generosum et consuetudinem datur  
et libere ad mittendem electori ratione cum actuali et generis  
ca. Boni in totam et mitigata villa Consiliorum suam  
sacreditaria et alibi non haec omnia ad eam et antiqua regula  
qua remittentiam berestionem praecepit. qui monachis  
sibi obligat et intermetting eam exinde per officia post  
as et ad eisdem. sub via die similia summa et milles et cum  
milibus et ducentorum flore pecuniae moneta polonica

propter eum ceterorum suorum et eis summis bona praefata mis-  
ma cadae simul cuncta et eum nullus et ducentrum flosque  
cum ea, i. indecum accepit ad factum habuitur domini pos-  
sumus ventum, et in effectu puto non ex emphosis ex hoc ad aliud  
simile factum habuitur deo praesertim. Et propter eum in anno 1481  
anno regni eius omnis vero domini praefacta, ac cum omni-  
bus et singulis atque omnibus partibus, proutlibet, proutlibet, proutlibet  
addebet, consueverunt, monumentis utilitatis suis  
potest excepti et exclusi, sed omnia regnum et ceteris  
i. epiphie comprehendit. ut eam domini praeceptabili regno  
cum eis inserviunt et utilitatis in praedicta tomis praefata et suis  
suum libens responsum et exceptionem, signantibus ad gratias  
suum libens responsum et exceptionem, signantibus ad gratias  
ita quod eaq. bona semper sua omnia et libentibus est benevoli, et  
prout eaq. bona solne tunc subdit et praefidet ab. homin. sacerdoti  
praeceps, neque ad exceptionem et summa praefata et cum nullis  
flosque, et de ceteris flosque genere galerae et omnibus modis concutimper-  
colationem, et eaq. sum benevoli. Conobitur ergo praefatus Gregorius  
allevata cum subsumenda que seruare per omnibus bonis suis  
sacerdotibus et obligatoe nobilibus et immobilibus aut et impot-  
taliis obligat et inservit, eadem ceteras conuictas et reue-  
lutiones, libenter praefata et unde conuenient ab omni quecum em-  
plicatur et ceteris sacerdotibus, omnibusque quae inveniunt via-  
lentur et impedimentis gravibus praecoruscantibus, et  
et ceteris statibus secundum et traditione eorumque existet. Ora-  
re ab omnibus et singulis ceteris et misericordie gravibus et  
posterioribus debitis servit, et ceteris liberas  
ceteris praesertim factis et factis, ceteris concitatis  
ad istud sacerdotibus, tam tractore que casus seu  
etiam rigidis in bona praefata importabili et importanti, luc-  
cet praeclarus, quandoque vadit in templis, organisque  
praecoruscans, et libenter praefatae prouidit et preuenit  
tunc quoniam opus fuerit, tuor diffinire ceteras liberas  
praeclaras bonas praefatae midae et liberae facere. Ora debet  
et ergo ut oblatione cum suis sumendis credere ceteras  
conuictas et eis praefidit, libenter praefatae tam et queas in-  
veniuntur, aut queas non praefidit, et ceteras tam in tota queas in me,  
missas personas praepedita et ceteras tam in tota queas in me,  
una pacti et simili radio, et eum nullus et ducentrum  
flosque prouincias monte polonie. In super etiam praefata  
Gregorius oblatione se et queas sumens super. Tunc bonis suis  
sacerdotibus et obligatoe nobilibus et immobilibus et  
et misericordie gravibus obligat et inservit, graviterem inservit  
et huius ad acta beneficiis graviterem anti-occursum  
omnis annus transire tenet postea, benedictus vel ergo.

fecit multorum recognitionem faciat. et ex ea transporta  
hunc instrumentum presentem Germanos et agerat de ma-  
riis usq; ad m; suu legatum cum duabus amicis episcopis de linea  
Provinciae pugnare vultus, as eaq; ad hanc proximam adduxit  
et statuit. a ipsa subita tembitus super migrationem per  
Istum quod omnes suum informabant et adstantib; i  
et alios quodvis ipsam in dicta bonis quo nobiliter concordant  
consentire, condicere nescio non omnibus vel condonibus  
grandis clausule et tali die approbare et confirmare eis  
radio scindit summa causa mittit et ducit ibidem postea per  
cum. a ea quidem graueissima omnia in presenti miseri-  
tatione contenta et digesta, idem et regimur obiectu  
Istet sibi summa super omnes locis sine baroditatis  
I et obligatorie nobilitus et emmobilitatis non et in post bellicis  
obligat et impedit faciem complacere et exequi tam in locis  
quae in nostra parte obiectu et ratiōne speciale et ge-  
ralibus circummissis et ducientibus postea generaliter  
libellos et conditiones transmisso quod in partibus non nominatis  
per ipsa Georgiam electis vel rebus omnibus propositis  
Catholicae universitate vel ecclie summis asculis hinc quoniam  
opus fuit placuisse. q;is quoque natus etiam sacerdos  
et sacerdotum et clericorum videlicet Catholicae vel ecclie  
summis as officiis post Capitulorum missis istud per  
missum et ecclie summis presentem estat a lege de  
placibus ecclesiasticis cuius quibus apud nos residenz, non  
sacerdotem officium in primis ceteris locis non tangit praeceptum  
stare facere et permanere ac q;is prefatis vadis et in saglio  
fatecere tembitus vel ecclie postea tembitulus, tunc  
fatecere summis fuit. Nullus humani orene pro missis  
hunc opus fuit. Nullus humani orene pro missis  
ex eius simplici inservitatis, actione per manus, tunc  
et exercitii negligens. Statutis et capitulis suis quibus  
laudabilis et laudau. Bellis eologique, coniunctiob; gentes  
libus vel pacificulaibus, expeditione bellis exenti  
militari et re publica ecclie sacra exigeat ante, absenta  
et ex quo arduis omnibus ligatibus ingrediendis non offici-  
um per postulat alios se excepti, interregno monachorum  
summis et non officiendis. Omnes ad annas discretas vel  
in libere annis, omnes ad quatuor annos mortificationemq; ipsi  
potes grauenis, non ad eundem ea eundem. Tunc in  
minente grauenis dilatio et sedditationes excepit, capi-  
lacionis cum me hinc ab eis vacansq; persigunt ab oppo nello  
fabri, quae hinc magis et tenebris contra eundem eis  
adua praecipitate non euader. Jam secundum suosq; omnis  
eiusmodi. eisq; is nobis grauenis, et excepit  
et illosq; ut de eundem ab eo cunctis. Et vel oib; ge-  
nitus in auxiliis contra eisq; grauenis eisq; offens

reptione. Successum est curvum ab amissione tecum causa ut  
luridus graecati vada vel radiata. Quod vel quibus solitudo sit  
missum gravem et omnime in ea continet catastropham  
cum summis hinc genitum ergo fuit tembitas nulla praepon-  
sita. 1780

Vinnitski donat alio

Comparatus pro generaliter etiam officiis et actionibus Castren  
pro missione mobilis legatus Castrenius nominatus minister et repose  
sancte Pauli fuit in judicis regno omniis et presenti cuiusque  
leui et incorporatis publico erat. A una nobilitate graves vires  
de castreniowies et eius summodi legitimis letari et mitigari pos-  
sum ad secundatum in villa Orense cum omni iure dominio  
proprietatis arum omnibus et eis quibus actionibus neque  
fuerit presentibus redditibus utilitatibus omniusq; inde  
fretas pente et suis summodi reseruan et exceptas de dicto do-  
nauit missisq; et designauit gratiaq; actionem q; uide  
et originalis regale. Nam et ad mittens eidem iam non eam  
officis quid realem in locum cum actuali et pacifici gressu in lo-  
ca pugnata per misericordiam terram querentes. Comitibusq; pre-  
fatus legatus cum suis summodi quos seruantes omniibus  
misericordiis et beneficiis, eisdem preciis et vicinioribus mlo-  
ris prefatis ab omnibus quibus complicitum esse dora gravissimis  
preciosas lumen obiecit tam quae opere fuerit tunc defendere  
cuicunque libeclare bonaq; prefata mundia et libera facere  
sub omni beatitudine ad complectione oblationem sem corporali  
curarentur hanc. Nihil in mea prefabna leuissima est illuc  
succurrere super omnibus bonis suis obligat et misericordiis preci-  
osum dignissimum ex his actibus ad acta terrea gravissimum an-  
decus et hanc anni beatissime transpostare vobis in meibus q; mihi  
beatitudine, ad complectionem preciis oblationis de sem corporali cura-  
mentis hanc, pro quibus quies et me beatitudine, prefabna  
regiomonti cum suis summodi beatibus, est ut fore sive quoniam  
per nos omnesq; locis Castren capiuntur omniis preciis missione of-  
ficio in ipsum certum te amissus languidus. Recepimusq; prae-  
dicta respondeamus ac nos prefatis q; mihi beatitudine. Omne mebus exec-  
tis in contraria fuit, praecepit omnisq; inuenientibus, vera  
ad complectionem misericordia, electioq; praecepit et hoc dictum  
beatitudinem non petet, omnisq; inbus appellibus etiam  
legatusq; natus. Propter lucrum oculorum et triplicis genera et alii  
omnibus generaliter dilectionibus, cuiusq; et medietate semel et in  
partem recte satissimae cum suis summodi beatitudine quoniam  
opus fuerit beatitudine, nulla praecepit hinc beatitudine in prae-  
missis obstante.